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                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
Lista ekip: 
 
  1. MDI Maribor              1700  1995.0 
     1. Ramšak, Igor                MK 1962 2016 14632276  1020218 
     2. Hevir, Vladimir              I 1974 2034 14605953  1020122 
     3. Perkovič, Boris              I      2002 14611384  1020023 
     4. Zajšek, Franc                I 1863 1928 14606658  1022323 
 
  2. MDI Žalec                1884  1922.0 
     1. Peternel, Jožef              I 1948 1942 14607336  1030124 
     2. Knez, Marjan               III 1831 1824 14626373  1030129 
     3. Studnička, Tomo             MK 1884 1983 14604906  1030741 
     4. Lorenčak, Ivan              II 1871 1939 14614260  1030278 
     5. Uršič, Marjan                I 1788 1802 14615940  1090029 
 
  3. DI Črnomelj              1222  1844.0 
     1. Bedič, Slavko               MK 1887 1973 14603837  1060021 
     2. Kobe, Vincenc               II      1868 14612151  1060026 
     3. Kadragič, Mario             BK      1853 14647893  1060924 
     4. Davidovič, Petar            BK      1682 14647915  1061495 
 
  4. MDI Kamnik               1410  1804.3 
     1. Semeja, Mirko               II      1848 14612836  1014544 
     2. Veskovič, Džemal             I 1809 1910 14611325  1011873 
     3. Simičak, Metod              II 1833 1848 14611279  1013757 
     4. Baš, Mojmir                 BK      1611           1015017 
 
  5. MDI "Drava" Radlje ob Dra1190  1766.3 
     1. Zavratnik, Maks             II 1760 1916 14612046  1090112 
     2. Urnaut, Franjo               I      1951 14610698  1090053 
     3. Urisk, Branislav            BK      1500 14671107  1023745 
     4. Adam, Mirko st.             II      1698           1090114 
 
  6. DI Ljubljana Moste-Polje 1400  1759.8 
     1. Djekanovič, Nenad          III 1830 1881 14611082  1014414 
     2. Dobrijevič, Petar           BK      1780 14658135  1011972 
     3. Čičič, Boško               III 1769 1710 14633884  1100188 
     4. Petrovič, Radmil            BK      1668           1013825 
 
  7. MDI Murska Sobota        1346  1747.5 
     1. Glavač, Jože                 I      1913           1080099 
     2. Baša, Vili                  II 1792 1798 14611864  1080333 
     3. Žalig, Ivan                III      1742           1080184 
     4. Antolin, Alojz              BK 1593 1537 14627744  1080530 
 
  8. Društvo distrofikov Slove1205  1683.0 
     1. Žargaj, Gregor              IV      1755 14627892  1010290 
     2. Šeparovič, Mateo            IV 1821 1706 14647729  1110912 
     3. Bartol, Matjaž              BK      1646 14647710  1013163 
     4. Strmčnik, Tatjana           BK      1625 14651726  1015397 
 
  9. DI Slovenska Bistrica    1614  1651.3 



     1. Rozman, Roman               II 1849 1908 14622211  1022983 
     2. Križe, Aleš                 II 1844 1911 14614111  1022328 
     3. Detiček, Dušan              BK 1764 1786 14625300  1022985 
     4. Bratovščak, Alojz           BK      1000 14648016  1349364 
 
 10. Sonček-zveza društev za c1650  1773.5 
     1. Špilak, Tomislav            II 2115 1964 14602857  1010208 
     2. Korent, Žiga               III 1788 1708 14607956  1033548 
     3. Vidmar, Ivo                III      1793 14647885  1100042 
     4. Poredoš, Bojan              BK 1699 1629 14647869  1080432 
     5. Gorše, Špela                BK      1000 14653443  1350420 
 
 11. Zveza društev vojnih inv.1210  1530.8 
     1. Javornik, Branimir          BK 1842 1862 14625318  1021447 
     2. Grzina, Boris              III      1723 14647923  1011858 
     3. Čakarič, Mirko              BK      1000 14653389  1350414 
     4. Antič, Čedomir              BK      1538           1052195 
 
 12. Zveza paraplegikov Sloven1000  1375.0 
     1. Lozar, Dominik              BK      1500                   
     2. Melanšek, Bor               BK      1000                   
     3. Hren, Vinko                 BK      1500                   
 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
  Pari 1. kola  
 
 1.    0/0    MDI Murska Sobota  (7)   2:2   (1)  MDI Maribor             0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0              Glavač, Jože   1:0   Ramšak, Igor                 0/0 
       0/0                Baša, Vili   1:0   Hevir, Vladimir              0/0 
       0/0               Žalig, Ivan   0:1   Perkovič, Boris              0/0 
       0/0            Antolin, Alojz   0:1   Zajšek, Franc                0/0 
 
 2.    0/0            MDI Žalec  (2) 3.5:0.5 (8)  Društvo distrofikov     0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0           Peternel, Jožef 0.5:0.5 Žargaj, Gregor               0/0 
       0/0              Knez, Marjan   1:0   Šeparovič, Mateo             0/0 
       0/0           Studnička, Tomo   1:0   Bartol, Matjaž               0/0 
       0/0            Lorenčak, Ivan   1:0   Strmčnik, Tatjana            0/0 
 
 3.    0/0 DI Slovenska Bistric  (9)   0:4   (3)  DI Črnomelj             0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0             Rozman, Roman   0:1   Bedič, Slavko                0/0 
       0/0               Križe, Aleš   0:1   Kobe, Vincenc                0/0 
       0/0            Detiček, Dušan   0:1   Kadragič, Mario              0/0 
       0/0         Bratovščak, Alojz   0:1   Davidovič, Petar             0/0 
 
 4.    0/0           MDI Kamnik  (4)   2:2   (10) Sonček-zveza društev    0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0             Semeja, Mirko   0:1   Špilak, Tomislav             0/0 
       0/0          Veskovič, Džemal   0:1   Korent, Žiga                 0/0 
       0/0            Simičak, Metod   1:0   Vidmar, Ivo                  0/0 
       0/0               Baš, Mojmir   1:0   Poredoš, Bojan               0/0 
 
 5.    0/0 Zveza društev vojnih (11)   1:3   (5)  MDI "Drava" Radlje o    0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0        Javornik, Branimir   1:0   Zavratnik, Maks              0/0 
       0/0             Grzina, Boris   0:1   Urnaut, Franjo               0/0 
       0/0            Čakarič, Mirko   0:1   Urisk, Branislav             0/0 
       0/0            Antič, Čedomir   0:1   Adam, Mirko st.              0/0 
 
 6.    0/0 DI Ljubljana Moste-P  (6)   4:0   (12) Zveza paraplegikov S    0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0         Djekanovič, Nenad   1:0   Lozar, Dominik               0/0 
       0/0         Dobrijevič, Petar   1:0   Melanšek, Bor                0/0 
       0/0              Čičič, Boško   1:0   Hren, Vinko                  0/0 
       0/0          Petrovič, Radmil   1:0                                0/0 
 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
  Pari 2. kola  
 
 1.    4/2          DI Črnomelj  (3) 2.5:1.5 (6)  DI Ljubljana Moste-P    4/2 
----------------------------------------------------------------------------- 
      1/1             Bedič, Slavko 0.5:0.5 Djekanovič, Nenad            1/1 
      1/1             Kobe, Vincenc   0:1   Dobrijevič, Petar            1/1 
      1/1           Kadragič, Mario   1:0   Čičič, Boško                 1/1 
      1/1          Davidovič, Petar   1:0   Petrovič, Radmil             1/1 
 
 2.    3/2 MDI "Drava" Radlje o  (5)   2:2   (2)  MDI Žalec             3.5/2 
----------------------------------------------------------------------------- 
      0/1           Zavratnik, Maks   1:0   Peternel, Jožef            0.5/1 
      1/1            Urnaut, Franjo   0:1   Knez, Marjan                 1/1 
      1/1          Urisk, Branislav   0:1   Studnička, Tomo              1/1 
      1/1           Adam, Mirko st.   1:0   Lorenčak, Ivan               1/1 
 
 3.    2/1          MDI Maribor  (1) 2.5:1.5 (4)  MDI Kamnik              2/1 
----------------------------------------------------------------------------- 
      0/1              Ramšak, Igor   1:0   Semeja, Mirko                0/1 
      0/1           Hevir, Vladimir   1:0   Veskovič, Džemal             0/1 
      1/1           Perkovič, Boris   0:1   Simičak, Metod               1/1 
      1/1             Zajšek, Franc 0.5:0.5 Baš, Mojmir                  1/1 
 
 4.    2/1 Sonček-zveza društev (10)   3:1   (7)  MDI Murska Sobota       2/1 
----------------------------------------------------------------------------- 
      1/1          Špilak, Tomislav   1:0   Glavač, Jože                 1/1 
      1/1              Korent, Žiga   1:0   Baša, Vili                   1/1 
      0/1               Vidmar, Ivo   1:0   Žalig, Ivan                  0/1 
      0/0              Gorše, Špela   0:1   Antolin, Alojz               0/1 
 
 5.  0.5/0 Društvo distrofikov   (8)   0:4   (11) Zveza društev vojnih    1/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
    0.5/1            Žargaj, Gregor   0:1   Javornik, Branimir           1/1 
      0/1          Šeparovič, Mateo   0:1   Grzina, Boris                0/1 
      0/1            Bartol, Matjaž   0:1   Čakarič, Mirko               0/1 
      0/1         Strmčnik, Tatjana   0:1   Antič, Čedomir               0/1 
 
 6.    0/0 Zveza paraplegikov S (12)   1:3   (9)  DI Slovenska Bistric    0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
      0/1            Lozar, Dominik   1:0   Rozman, Roman                0/1 
      0/1             Melanšek, Bor   0:1   Križe, Aleš                  0/1 
      0/1               Hren, Vinko   0:1   Detiček, Dušan               0/1 
      0/1                             0:1   Bratovščak, Alojz            0/1 
 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
  Pari 3. kola  
 
 1.  5.5/3            MDI Žalec  (2)   2:2   (3)  DI Črnomelj           6.5/4 
----------------------------------------------------------------------------- 
    0.5/2           Peternel, Jožef   1:0   Bedič, Slavko              1.5/2 
      2/2              Knez, Marjan   0:1   Kobe, Vincenc                1/2 
      2/2           Studnička, Tomo   0:1   Kadragič, Mario              2/2 
      1/2            Lorenčak, Ivan   1:0   Davidovič, Petar             2/2 
 
 2.  5.5/2 DI Ljubljana Moste-P  (6)   2:2   (5)  MDI "Drava" Radlje o    5/3 
----------------------------------------------------------------------------- 
    1.5/2         Djekanovič, Nenad   1:0   Zavratnik, Maks              1/2 
      2/2         Dobrijevič, Petar   1:0   Urnaut, Franjo               1/2 
      1/2              Čičič, Boško   0:1   Urisk, Branislav             1/2 
      1/2          Petrovič, Radmil   0:1   Adam, Mirko st.              2/2 
 
 3.  4.5/3          MDI Maribor  (1)   4:0   (10) Sonček-zveza društev    5/3 
----------------------------------------------------------------------------- 
      1/2              Ramšak, Igor   1:0   Špilak, Tomislav             2/2 
      1/2           Hevir, Vladimir   1:0   Korent, Žiga                 2/2 
      1/2           Perkovič, Boris   1:0   Vidmar, Ivo                  1/2 
    1.5/2             Zajšek, Franc   1:0   Gorše, Špela                 0/1 
 
 4.    5/2 Zveza društev vojnih (11)   1:3   (4)  MDI Kamnik            3.5/1 
----------------------------------------------------------------------------- 
      2/2        Javornik, Branimir   0:1   Semeja, Mirko                0/2 
      1/2             Grzina, Boris   1:0   Veskovič, Džemal             0/2 
      1/2            Čakarič, Mirko   0:1   Simičak, Metod               2/2 
      1/2            Antič, Čedomir   0:1   Baš, Mojmir                1.5/2 
 
 5.    3/2 DI Slovenska Bistric  (9)   2:2   (7)  MDI Murska Sobota       3/1 
----------------------------------------------------------------------------- 
      0/2             Rozman, Roman   0:1   Glavač, Jože                 1/2 
      1/2               Križe, Aleš   0:1   Baša, Vili                   1/2 
      1/2            Detiček, Dušan   1:0   Žalig, Ivan                  0/2 
      1/2         Bratovščak, Alojz   1:0   Antolin, Alojz               1/2 
 
 6.  0.5/0 Društvo distrofikov   (8)   2:2   (12) Zveza paraplegikov S    1/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
    0.5/2            Žargaj, Gregor   0:1   Lozar, Dominik               1/2 
      0/2          Šeparovič, Mateo   1:0   Melanšek, Bor                0/2 
      0/2            Bartol, Matjaž   0:1   Hren, Vinko                  0/2 
      0/2         Strmčnik, Tatjana   1:0                                0/2 
 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
  Pari 4. kola  
 
 1.  8.5/5          DI Črnomelj  (3) 1.5:2.5 (1)  MDI Maribor           8.5/5 
----------------------------------------------------------------------------- 
    1.5/3             Bedič, Slavko   0:1   Ramšak, Igor                 2/3 
      2/3             Kobe, Vincenc   1:0   Hevir, Vladimir              2/3 
      3/3           Kadragič, Mario   0:1   Perkovič, Boris              2/3 
      2/3          Davidovič, Petar 0.5:0.5 Zajšek, Franc              2.5/3 
 
 2.  7.5/3 DI Ljubljana Moste-P  (6)   3:1   (2)  MDI Žalec             7.5/4 
----------------------------------------------------------------------------- 
    2.5/3         Djekanovič, Nenad   1:0   Peternel, Jožef            1.5/3 
      3/3         Dobrijevič, Petar   1:0   Knez, Marjan                 2/3 
      1/3              Čičič, Boško   1:0   Lorenčak, Ivan               2/3 
      1/3          Petrovič, Radmil   0:1   Uršič, Marjan                0/0 
 
 3.  6.5/3           MDI Kamnik  (4)   1:3   (5)  MDI "Drava" Radlje o    7/4 
----------------------------------------------------------------------------- 
      1/3             Semeja, Mirko   0:1   Zavratnik, Maks              1/3 
      0/3          Veskovič, Džemal 0.5:0.5 Urnaut, Franjo               1/3 
      3/3            Simičak, Metod   0:1   Urisk, Branislav             2/3 
    2.5/3               Baš, Mojmir 0.5:0.5 Adam, Mirko st.              3/3 
 
 4.    3/1 Zveza paraplegikov S (12)   0:4   (11) Zveza društev vojnih    6/2 
----------------------------------------------------------------------------- 
      2/3            Lozar, Dominik   0:1   Javornik, Branimir           2/3 
      0/3             Melanšek, Bor   0:1   Grzina, Boris                2/3 
      1/3               Hren, Vinko   0:1   Čakarič, Mirko               1/3 
      0/3                             0:1   Antič, Čedomir               1/3 
 
 5.    5/3 Sonček-zveza društev (10)   0:4   (9)  DI Slovenska Bistric    5/3 
----------------------------------------------------------------------------- 
      2/3          Špilak, Tomislav   0:1   Rozman, Roman                0/3 
      2/3              Korent, Žiga   0:1   Križe, Aleš                  1/3 
      1/3               Vidmar, Ivo   0:1   Detiček, Dušan               2/3 
      0/1            Poredoš, Bojan   0:1   Bratovščak, Alojz            2/3 
 
 6.    5/2    MDI Murska Sobota  (7)   2:2   (8)  Društvo distrofikov   2.5/1 
----------------------------------------------------------------------------- 
      2/3              Glavač, Jože   1:0   Žargaj, Gregor             0.5/3 
      2/3                Baša, Vili   0:1   Šeparovič, Mateo             1/3 
      0/3               Žalig, Ivan   0:1   Bartol, Matjaž               0/3 
      1/3            Antolin, Alojz   1:0   Strmčnik, Tatjana            1/3 
 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
  Pari 5. kola  
 
 1.   11/7          MDI Maribor  (1)   4:0   (6)  DI Ljubljana Moste-P 10.5/5 
----------------------------------------------------------------------------- 
      3/4              Ramšak, Igor   1:0   Djekanovič, Nenad          3.5/4 
      2/4           Hevir, Vladimir   1:0   Dobrijevič, Petar            4/4 
      3/4           Perkovič, Boris   1:0   Čičič, Boško                 2/4 
      3/4             Zajšek, Franc   1:0   Petrovič, Radmil             1/4 
 
 2.   10/6 MDI "Drava" Radlje o  (5)   1:3   (3)  DI Črnomelj            10/5 
----------------------------------------------------------------------------- 
      2/4           Zavratnik, Maks   0:1   Bedič, Slavko              1.5/4 
    1.5/4            Urnaut, Franjo   1:0   Kobe, Vincenc                3/4 
      3/4          Urisk, Branislav   0:1   Kadragič, Mario              3/4 
    3.5/4           Adam, Mirko st.   0:1   Davidovič, Petar           2.5/4 
 
 3.    9/5 DI Slovenska Bistric  (9)   2:2   (11) Zveza društev vojnih   10/4 
----------------------------------------------------------------------------- 
      1/4             Rozman, Roman   0:1   Javornik, Branimir           3/4 
      2/4               Križe, Aleš   1:0   Grzina, Boris                3/4 
      3/4            Detiček, Dušan   0:1   Čakarič, Mirko               2/4 
      3/4         Bratovščak, Alojz   1:0   Antič, Čedomir               2/4 
 
 4.  8.5/4            MDI Žalec  (2)   3:1   (4)  MDI Kamnik            7.5/3 
----------------------------------------------------------------------------- 
    1.5/4           Peternel, Jožef 0.5:0.5 Semeja, Mirko                1/4 
      2/4              Knez, Marjan 0.5:0.5 Veskovič, Džemal           0.5/4 
      2/4            Lorenčak, Ivan   1:0   Simičak, Metod               3/4 
      1/1             Uršič, Marjan   1:0   Baš, Mojmir                  3/4 
 
 5.    7/3    MDI Murska Sobota  (7)   4:0   (12) Zveza paraplegikov S    3/1 
----------------------------------------------------------------------------- 
      3/4              Glavač, Jože   1:0   Lozar, Dominik               2/4 
      2/4                Baša, Vili   1:0   Melanšek, Bor                0/4 
      0/4               Žalig, Ivan   1:0   Hren, Vinko                  1/4 
      2/4            Antolin, Alojz   1:0                                0/4 
 
 6.  4.5/2 Društvo distrofikov   (8)   1:3   (10) Sonček-zveza društev    5/3 
----------------------------------------------------------------------------- 
    0.5/4            Žargaj, Gregor   0:1   Špilak, Tomislav             2/4 
      2/4          Šeparovič, Mateo   1:0   Korent, Žiga                 2/4 
      1/4            Bartol, Matjaž   0:1   Vidmar, Ivo                  1/4 
      1/4         Strmčnik, Tatjana   0:1   Poredoš, Bojan               0/2 
 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
  Pari 6. kola  
 
 1. 11.5/6            MDI Žalec  (2)   1:3   (1)  MDI Maribor            15/9 
----------------------------------------------------------------------------- 
      2/5           Peternel, Jožef   0:1   Ramšak, Igor                 4/5 
    2.5/5              Knez, Marjan   0:1   Hevir, Vladimir              3/5 
      2/3           Studnička, Tomo   0:1   Perkovič, Boris              4/5 
      3/5            Lorenčak, Ivan   1:0   Zajšek, Franc                4/5 
 
 2.   13/7          DI Črnomelj  (3)   4:0   (7)  MDI Murska Sobota      11/5 
----------------------------------------------------------------------------- 
    2.5/5             Bedič, Slavko   1:0   Glavač, Jože                 4/5 
      3/5             Kobe, Vincenc   1:0   Baša, Vili                   3/5 
      4/5           Kadragič, Mario   1:0   Žalig, Ivan                  1/5 
    3.5/5          Davidovič, Petar   1:0   Antolin, Alojz               3/5 
 
 3.   11/6 MDI "Drava" Radlje o  (5) 0.5:3.5 (9)  DI Slovenska Bistric   11/6 
----------------------------------------------------------------------------- 
      2/5           Zavratnik, Maks   0:1   Rozman, Roman                1/5 
    2.5/5            Urnaut, Franjo   0:1   Križe, Aleš                  3/5 
      3/5          Urisk, Branislav   0:1   Detiček, Dušan               3/5 
    3.5/5           Adam, Mirko st. 0.5:0.5 Bratovščak, Alojz            4/5 
 
 4.   12/5 Zveza društev vojnih (11)   2:2   (10) Sonček-zveza društev    8/5 
----------------------------------------------------------------------------- 
      4/5        Javornik, Branimir   1:0   Špilak, Tomislav             3/5 
      3/5             Grzina, Boris   0:1   Korent, Žiga                 2/5 
      3/5            Čakarič, Mirko   0:1   Vidmar, Ivo                  2/5 
      2/5            Antič, Čedomir   1:0   Poredoš, Bojan               1/3 
 
 5. 10.5/5 DI Ljubljana Moste-P  (6)   4:0   (8)  Društvo distrofikov   5.5/2 
----------------------------------------------------------------------------- 
    3.5/5         Djekanovič, Nenad   1:0   Žargaj, Gregor             0.5/5 
      4/5         Dobrijevič, Petar   1:0   Šeparovič, Mateo             3/5 
      2/5              Čičič, Boško   1:0   Bartol, Matjaž               1/5 
      1/5          Petrovič, Radmil   1:0   Strmčnik, Tatjana            1/5 
 
 6.  8.5/3           MDI Kamnik  (4)   3:1   (12) Zveza paraplegikov S    3/1 
----------------------------------------------------------------------------- 
    1.5/5             Semeja, Mirko   0:1   Lozar, Dominik               2/5 
      1/5          Veskovič, Džemal   1:0   Melanšek, Bor                0/5 
      3/5            Simičak, Metod   1:0   Hren, Vinko                  1/5 
      3/5               Baš, Mojmir   1:0                                0/5 
 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
  Pari 7. kola  
 
 1. 14.5/8 DI Slovenska Bistric  (9) 0.5:3.5 (1)  MDI Maribor           18/11 
----------------------------------------------------------------------------- 
      2/6             Rozman, Roman   0:1   Ramšak, Igor                 5/6 
      4/6               Križe, Aleš   0:1   Hevir, Vladimir              4/6 
      4/6            Detiček, Dušan 0.5:0.5 Perkovič, Boris              5/6 
    4.5/6         Bratovščak, Alojz   0:1   Zajšek, Franc                4/6 
 
 2.   10/6 Sonček-zveza društev (10)   1:3   (3)  DI Črnomelj            17/9 
----------------------------------------------------------------------------- 
      3/6          Špilak, Tomislav   1:0   Bedič, Slavko              3.5/6 
      3/6              Korent, Žiga   0:1   Kobe, Vincenc                4/6 
      3/6               Vidmar, Ivo   0:1   Kadragič, Mario              5/6 
      1/4            Poredoš, Bojan   0:1   Davidovič, Petar           4.5/6 
 
 3.   14/6 Zveza društev vojnih (11) 1.5:2.5 (6)  DI Ljubljana Moste-P 14.5/7 
----------------------------------------------------------------------------- 
      5/6        Javornik, Branimir   1:0   Djekanovič, Nenad          4.5/6 
      3/6             Grzina, Boris   0:1   Dobrijevič, Petar            5/6 
      3/6            Čakarič, Mirko   0:1   Čičič, Boško                 3/6 
      3/6            Antič, Čedomir 0.5:0.5 Petrovič, Radmil             2/6 
 
 4.   11/5    MDI Murska Sobota  (7)   0:4   (2)  MDI Žalec            12.5/6 
----------------------------------------------------------------------------- 
      4/6              Glavač, Jože   0:1   Peternel, Jožef              2/6 
      3/6                Baša, Vili   0:1   Knez, Marjan               2.5/6 
      1/6               Žalig, Ivan   0:1   Studnička, Tomo              2/4 
      3/6            Antolin, Alojz   0:1   Lorenčak, Ivan               4/6 
 
 5.    4/1 Zveza paraplegikov S (12)   3:1   (5)  MDI "Drava" Radlje o 11.5/6 
----------------------------------------------------------------------------- 
      3/6            Lozar, Dominik   1:0   Zavratnik, Maks              2/6 
      0/6             Melanšek, Bor   1:0   Urnaut, Franjo             2.5/6 
      1/6               Hren, Vinko   1:0   Urisk, Branislav             3/6 
      0/6                             0:1   Adam, Mirko st.              4/6 
 
 6.  5.5/2 Društvo distrofikov   (8)   0:4   (4)  MDI Kamnik           11.5/5 
----------------------------------------------------------------------------- 
    0.5/6            Žargaj, Gregor   0:1   Semeja, Mirko              1.5/6 
      3/6          Šeparovič, Mateo   0:1   Veskovič, Džemal             2/6 
      1/6            Bartol, Matjaž   0:1   Simičak, Metod               4/6 
      1/6         Strmčnik, Tatjana   0:1   Baš, Mojmir                  4/6 
 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
  Pari 8. kola  
 
 1.21.5/13          MDI Maribor  (1)   4:0   (12) Zveza paraplegikov S    7/3 
----------------------------------------------------------------------------- 
      6/7              Ramšak, Igor   1:0   Lozar, Dominik               4/7 
      5/7           Hevir, Vladimir   1:0   Melanšek, Bor                1/7 
    5.5/7           Perkovič, Boris   1:0   Hren, Vinko                  2/7 
      5/7             Zajšek, Franc   1:0                                0/7 
 
 2. 15.5/7           MDI Kamnik  (4)   3:1   (3)  DI Črnomelj           20/11 
----------------------------------------------------------------------------- 
    2.5/7             Semeja, Mirko 0.5:0.5 Bedič, Slavko              3.5/7 
      3/7          Veskovič, Džemal 0.5:0.5 Kobe, Vincenc                5/7 
      5/7            Simičak, Metod   1:0   Kadragič, Mario              6/7 
      5/7               Baš, Mojmir   1:0   Davidovič, Petar           5.5/7 
 
 3.   17/9 DI Ljubljana Moste-P  (6)   3:1   (9)  DI Slovenska Bistric   15/8 
----------------------------------------------------------------------------- 
    4.5/7         Djekanovič, Nenad   1:0   Rozman, Roman                2/7 
      6/7         Dobrijevič, Petar   1:0   Križe, Aleš                  4/7 
      4/7              Čičič, Boško 0.5:0.5 Detiček, Dušan             4.5/7 
    2.5/7          Petrovič, Radmil 0.5:0.5 Bratovščak, Alojz          4.5/7 
 
 4.   11/6 Sonček-zveza društev (10)   1:3   (2)  MDI Žalec            16.5/8 
----------------------------------------------------------------------------- 
      4/7          Špilak, Tomislav   1:0   Peternel, Jožef              3/7 
      3/7              Korent, Žiga   0:1   Knez, Marjan               3.5/7 
      3/7               Vidmar, Ivo   0:1   Studnička, Tomo              3/5 
      0/2              Gorše, Špela   0:1   Lorenčak, Ivan               5/7 
 
 5.   11/5    MDI Murska Sobota  (7)   2:2   (11) Zveza društev vojnih 15.5/6 
----------------------------------------------------------------------------- 
      4/7              Glavač, Jože   1:0   Javornik, Branimir           6/7 
      3/7                Baša, Vili   1:0   Grzina, Boris                3/7 
      1/7               Žalig, Ivan   0:1   Čakarič, Mirko               3/7 
      3/7            Antolin, Alojz   0:1   Antič, Čedomir             3.5/7 
 
 6. 12.5/6 MDI "Drava" Radlje o  (5)   3:1   (8)  Društvo distrofikov   5.5/2 
----------------------------------------------------------------------------- 
      2/7           Zavratnik, Maks   1:0   Žargaj, Gregor             0.5/7 
    2.5/7            Urnaut, Franjo   0:1   Šeparovič, Mateo             3/7 
      3/7          Urisk, Branislav   1:0   Bartol, Matjaž               1/7 
      5/7           Adam, Mirko st.   1:0   Strmčnik, Tatjana            1/7 
 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
  Pari 9. kola  
 
 1.  6.5/2 Društvo distrofikov   (8)   0:4   (1)  MDI Maribor         25.5/15 
----------------------------------------------------------------------------- 
    0.5/8            Žargaj, Gregor   0:1   Ramšak, Igor                 7/8 
      4/8          Šeparovič, Mateo   0:1   Hevir, Vladimir              6/8 
      1/8            Bartol, Matjaž   0:1   Perkovič, Boris            6.5/8 
      1/8         Strmčnik, Tatjana   0:1   Zajšek, Franc                6/8 
 
 2. 18.5/9           MDI Kamnik  (4)   3:1   (6)  DI Ljubljana Moste-P  20/11 
----------------------------------------------------------------------------- 
      3/8             Semeja, Mirko   0:1   Djekanovič, Nenad          5.5/8 
    3.5/8          Veskovič, Džemal   1:0   Dobrijevič, Petar            7/8 
      6/8            Simičak, Metod   1:0   Čičič, Boško               4.5/8 
      6/8               Baš, Mojmir   1:0   Petrovič, Radmil             3/8 
 
 3.  21/11          DI Črnomelj  (3)   3:1   (11) Zveza društev vojnih 17.5/7 
----------------------------------------------------------------------------- 
      4/8             Bedič, Slavko   1:0   Javornik, Branimir           6/8 
    5.5/8             Kobe, Vincenc   1:0   Grzina, Boris                3/8 
      6/8           Kadragič, Mario   1:0   Čakarič, Mirko               4/8 
    5.5/8          Davidovič, Petar   0:1   Antič, Čedomir             4.5/8 
 
 4.19.5/10            MDI Žalec  (2)   3:1   (9)  DI Slovenska Bistric   16/8 
----------------------------------------------------------------------------- 
      3/8           Peternel, Jožef   1:0   Rozman, Roman                2/8 
    4.5/8              Knez, Marjan   1:0   Križe, Aleš                  4/8 
      4/6           Studnička, Tomo   0:1   Detiček, Dušan               5/8 
      6/8            Lorenčak, Ivan   1:0   Bratovščak, Alojz            5/8 
 
 5. 15.5/8 MDI "Drava" Radlje o  (5)   2:2   (7)  MDI Murska Sobota      13/6 
----------------------------------------------------------------------------- 
      3/8           Zavratnik, Maks   1:0   Glavač, Jože                 5/8 
    2.5/8            Urnaut, Franjo   0:1   Baša, Vili                   4/8 
      4/8          Urisk, Branislav   1:0   Žalig, Ivan                  1/8 
      6/8           Adam, Mirko st.   0:1   Antolin, Alojz               3/8 
 
 6.    7/3 Zveza paraplegikov S (12)   1:3   (10) Sonček-zveza društev   12/6 
----------------------------------------------------------------------------- 
      4/8            Lozar, Dominik   0:1   Špilak, Tomislav             5/8 
      1/8             Melanšek, Bor   1:0   Korent, Žiga                 3/8 
      2/8               Hren, Vinko   0:1   Vidmar, Ivo                  3/8 
      0/8                             0:1   Poredoš, Bojan               1/5 
 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



 
                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
Končno stanje 
                                Rating                              MT    Točke  BucMT 
  1. MDI Maribor                1995.0                                17   29.5   75.0 
       (B10    2)(W 4  2.5)(W 8    4)(B 2  2.5)(W 5    4)(B 3    3)(B 7  3.5)       (W11    
4)(B12    4) 
     1. Ramšak, Igor       1962 2016 -10. 1 + 4. 1 + 8. 1 + 2. 1 + 5. 1 + 3. 1 + 7. 1 +11. 
1 +12. 1  8.0/9   1.84 
     2. Hevir, Vladimir    1974 2034 -10. 2 + 4. 2 + 8. 2 - 2. 2 + 5. 2 + 3. 2 + 7. 2 +11. 
2 +12. 2  7.0/9  -0.10 
     3. Perkovič, Boris       0 2002 +10. 3 - 4. 3 + 8. 3 + 2. 3 + 5. 3 + 3. 3 = 7. 3 +11. 
3 +12. 3  7.5/9   0.53 
     4. Zajšek, Franc      1863 1928 +10. 4 = 4. 4 + 8. 5 = 2. 4 + 5. 4 - 3. 4 + 7. 4 +11. 
4 +12. 4  7.0/9  -0.51 
  2. DI Črnomelj                1844.0                                13   24.0   90.0 
       (B 7    4)(W 5  2.5)(B 3    2)(W 1  1.5)(B 6    3)(W10    4)(B 8    3)       (B 4    
1)(W 9    3) 
     1. Bedič, Slavko      1887 1973 + 7. 1 = 5. 1 - 3. 1 - 1. 1 + 6. 1 +10. 1 - 8. 1 = 4. 
1 + 9. 1  5.0/9  -0.19 
     2. Kobe, Vincenc         0 1868 + 7. 2 - 5. 2 + 3. 2 + 1. 2 - 6. 2 +10. 2 + 8. 2 = 4. 
2 + 9. 2  6.5/9   1.77 
     3. Kadragič, Mario       0 1853 + 7. 3 + 5. 3 + 3. 3 - 1. 3 + 6. 3 +10. 3 + 8. 3 - 4. 
3 + 9. 3  7.0/9   1.55 
     4. Davidovič, Petar      0 1682 + 7. 4 + 5. 4 - 3. 4 = 1. 4 + 6. 4 +10. 4 + 8. 4 - 4. 
4 - 9. 4  5.5/9   0.66 
  3. MDI Žalec                  1922.0                                12   22.5   86.0 
       (W12  3.5)(B 6    2)(W 2    2)(B 5    1)(W 4    3)(W 1    1)(B10    4)       (B 8    
3)(W 7    3) 
     1. Peternel, Jožef    1948 1942 =12. 1 - 6. 1 + 2. 1 - 5. 1 = 4. 1 - 1. 1 +10. 1 - 8. 
1 + 7. 1  4.0/9  -0.91 
     2. Knez, Marjan       1831 1824 +12. 2 + 6. 2 - 2. 2 - 5. 2 = 4. 2 - 1. 2 +10. 2 + 8. 
2 + 7. 2  5.5/9   1.32 
     3. Studnička, Tomo    1884 1983 +12. 3 + 6. 3 - 2. 3               - 1. 3 +10. 3 + 8. 
3 - 7. 3  4.0/7  -1.25 
     4. Lorenčak, Ivan     1871 1939 +12. 4 - 6. 4 + 2. 4 - 5. 3 + 4. 3 + 1. 4 +10. 4 + 8. 
5 + 7. 4  7.0/9  -0.17 
     5. Uršič, Marjan      1788 1802                      + 5. 4 + 4. 4                              
2.0/2   0.57 
  4. MDI Kamnik                 1804.3                                11   21.5   82.0 
       (W 8    2)(B 1  1.5)(B 9    3)(W 6    1)(B 3    1)(W11    3)(B12    4)       (W 2    
3)(W 5    3) 
     1. Semeja, Mirko         0 1848 - 8. 1 - 1. 1 + 9. 1 - 6. 1 = 3. 1 -11. 1 +12. 1 = 2. 
1 - 5. 1  3.0/9  -1.18 
     2. Veskovič, Džemal   1809 1910 - 8. 2 - 1. 2 - 9. 2 = 6. 2 = 3. 2 +11. 2 +12. 2 = 2. 
2 + 5. 2  4.5/9  -1.31 
     3. Simičak, Metod     1833 1848 + 8. 3 + 1. 3 + 9. 3 - 6. 3 - 3. 4 +11. 3 +12. 3 + 2. 
3 + 5. 3  7.0/9   1.11 
     4. Baš, Mojmir           0 1611 + 8. 4 = 1. 4 + 9. 4 = 6. 4 - 3. 5 +11. 4 +12. 4 + 2. 
4 + 5. 4  7.0/9   3.22 
  5. DI Ljubljana Moste-Polje   1759.8                                11   21.0   82.0 
       (W11    4)(B 2  1.5)(W 6    2)(W 3    3)(B 1    0)(W12    4)(B 9  2.5)       (W 7    
3)(B 4    1) 
     1. Djekanovič, Nenad  1830 1881 +11. 1 = 2. 1 + 6. 1 + 3. 1 - 1. 1 +12. 1 - 9. 1 + 7. 
1 + 4. 1  6.5/9   1.82 
     2. Dobrijevič, Petar     0 1780 +11. 2 + 2. 2 + 6. 2 + 3. 2 - 1. 2 +12. 2 + 9. 2 + 7. 
2 - 4. 2  7.0/9   2.98 
     3. Čičič, Boško       1769 1710 +11. 3 - 2. 3 - 6. 3 + 3. 4 - 1. 3 +12. 3 + 9. 3 = 7. 
3 - 4. 3  4.5/9   0.07 
     4. Petrovič, Radmil      0 1668 +11. 4 - 2. 4 - 6. 4 - 3. 5 - 1. 4 +12. 4 = 9. 4 = 7. 
4 - 4. 4  3.0/9  -1.90 
  6. MDI "Drava" Radlje ob Dra  1766.3                                 9   17.5   74.0 
       (B 9    3)(W 3    2)(B 5    2)(B 4    3)(W 2    1)(W 7  0.5)(B11    1)       (W12    
3)(W10    2) 
     1. Zavratnik, Maks    1760 1916 - 9. 1 + 3. 1 - 5. 1 + 4. 1 - 2. 1 - 7. 1 -11. 1 +12. 



1 +10. 1  4.0/9  -1.24 
     2. Urnaut, Franjo        0 1951 + 9. 2 - 3. 2 - 5. 2 = 4. 2 + 2. 2 - 7. 2 -11. 2 -12. 
2 -10. 2  2.5/9  -3.84 
     3. Urisk, Branislav      0 1500 + 9. 3 - 3. 3 + 5. 3 + 4. 3 - 2. 3 - 7. 3 -11. 3 +12. 
3 +10. 3  5.0/9   2.39 
     4. Adam, Mirko st.       0 1698 + 9. 4 + 3. 4 + 5. 4 = 4. 4 - 2. 4 = 7. 4 +11. 4 +12. 
4 -10. 4  6.0/9   0.42 
  7. DI Slovenska Bistrica      1651.3                                 8   17.0   87.0 
       (W 2    0)(B11    3)(W10    2)(B 8    4)(W 9    2)(B 6  3.5)(W 1  0.5)       (B 5    
1)(B 3    1) 
     1. Rozman, Roman      1849 1908 - 2. 1 -11. 1 -10. 1 + 8. 1 - 9. 1 + 6. 1 - 1. 1 - 5. 
1 - 3. 1  2.0/9  -2.63 
     2. Križe, Aleš        1844 1911 - 2. 2 +11. 2 -10. 2 + 8. 2 + 9. 2 + 6. 2 - 1. 2 - 5. 
2 - 3. 2  4.0/9  -1.70 
     3. Detiček, Dušan     1764 1786 - 2. 3 +11. 3 +10. 3 + 8. 3 - 9. 3 + 6. 3 = 1. 3 = 5. 
3 + 3. 3  6.0/9   0.87 
     4. Bratovščak, Alojz     0 1000 - 2. 4 +11. 4 +10. 4 + 8. 4 + 9. 4 = 6. 4 - 1. 4 = 5. 
4 - 3. 4  5.0/9   4.28 
  8. Sonček-zveza društev za c  1773.5                                 8   15.0   80.0 
       (B 4    2)(W10    3)(B 1    0)(W 7    0)(B12    3)(B 9    2)(W 2    1)       (W 3    
1)(B11    3) 
     1. Špilak, Tomislav   2115 1964 + 4. 1 +10. 1 - 1. 1 - 7. 1 +12. 1 - 9. 1 + 2. 1 + 3. 
1 +11. 1  6.0/9   0.41 
     2. Korent, Žiga       1788 1708 + 4. 2 +10. 2 - 1. 2 - 7. 2 -12. 2 + 9. 2 - 2. 2 - 3. 
2 -11. 2  3.0/9  -0.52 
     3. Vidmar, Ivo           0 1793 - 4. 3 +10. 3 - 1. 3 - 7. 3 +12. 3 + 9. 3 - 2. 3 - 3. 
3 +11. 3  4.0/9  -0.87 
     4. Poredoš, Bojan     1699 1629 - 4. 4               - 7. 4 +12. 4 - 9. 4 - 2. 4        
+11. 4  2.0/6  -1.68 
     5. Gorše, Špela          0 1000        -10. 4 - 1. 4                             - 3. 
4         0.0/3  -0.24 
  9. Zveza društev vojnih inv.  1530.8                                 7   18.5   72.0 
       (W 6    1)(B12    4)(W 4    1)(B11    4)(B 7    2)(W 8    2)(W 5  1.5)       (B10    
2)(B 2    1) 
     1. Javornik, Branimir 1842 1862 + 6. 1 +12. 1 - 4. 1 +11. 1 + 7. 1 + 8. 1 + 5. 1 -10. 
1 - 2. 1  6.0/9   1.46 
     2. Grzina, Boris         0 1723 - 6. 2 +12. 2 + 4. 2 +11. 2 - 7. 2 - 8. 2 - 5. 2 -10. 
2 - 2. 2  3.0/9  -0.82 
     3. Čakarič, Mirko        0 1000 - 6. 3 +12. 3 - 4. 3 +11. 3 + 7. 3 - 8. 3 - 5. 3 +10. 
3 - 2. 3  4.0/9   3.28 
     4. Antič, Čedomir        0 1538 - 6. 4 +12. 4 - 4. 4 +11. 4 - 7. 4 + 8. 4 = 5. 4 +10. 
4 + 2. 4  5.5/9   1.45 
 10. MDI Murska Sobota          1747.5                                 7   15.0   79.0 
       (W 1    2)(B 8    1)(B 7    2)(W12    2)(W11    4)(B 2    0)(W 3    0)       (W 9    
2)(B 6    2) 
     1. Glavač, Jože          0 1913 + 1. 1 - 8. 1 + 7. 1 +12. 1 +11. 1 - 2. 1 - 3. 1 + 9. 
1 - 6. 1  5.0/9   0.12 
     2. Baša, Vili         1792 1798 + 1. 2 - 8. 2 + 7. 2 -12. 2 +11. 2 - 2. 2 - 3. 2 + 9. 
2 + 6. 2  5.0/9   0.52 
     3. Žalig, Ivan           0 1742 - 1. 3 - 8. 3 - 7. 3 -12. 3 +11. 3 - 2. 3 - 3. 3 - 9. 
3 - 6. 3  1.0/9  -3.75 
     4. Antolin, Alojz     1593 1537 - 1. 4 + 8. 5 - 7. 4 +12. 4 +11. 4 - 2. 4 - 3. 4 - 9. 
4 + 6. 4  4.0/9  -0.04 
 11. Zveza paraplegikov Sloven  1375.0                                 3    8.0   80.0 
       (B 5    0)(W 7    1)(B12    2)(W 9    0)(B10    0)(B 4    1)(W 6    3)       (B 1    
0)(W 8    1) 
     1. Lozar, Dominik        0 1500 - 5. 1 + 7. 1 +12. 1 - 9. 1 -10. 1 + 4. 1 + 6. 1 - 1. 
1 - 8. 1  4.0/9   3.11 
     2. Melanšek, Bor         0 1000 - 5. 2 - 7. 2 -12. 2 - 9. 2 -10. 2 - 4. 2 + 6. 2 - 1. 
2 + 8. 2  2.0/9   1.28 
     3. Hren, Vinko           0 1500 - 5. 3 - 7. 3 +12. 3 - 9. 3 -10. 3 - 4. 3 + 6. 3 - 1. 
3 - 8. 3  2.0/9  -0.65 
 12. Društvo distrofikov Slove  1683.0                                 2    6.5   85.0 
       (B 3  0.5)(W 9    0)(W11    2)(B10    2)(W 8    1)(B 5    0)(W 4    0)       (B 6    
1)(W 1    0) 
     1. Žargaj, Gregor        0 1755 = 3. 1 - 9. 1 -11. 1 -10. 1 - 8. 1 - 5. 1 - 4. 1 - 6. 
1 - 1. 1  0.5/9  -2.61 



     2. Šeparovič, Mateo   1821 1706 - 3. 2 - 9. 2 +11. 2 +10. 2 + 8. 2 - 5. 2 - 4. 2 + 6. 
2 - 1. 2  4.0/9   0.42 
     3. Bartol, Matjaž        0 1646 - 3. 3 - 9. 3 -11. 3 +10. 3 - 8. 3 - 5. 3 - 4. 3 - 6. 
3 - 1. 3  1.0/9  -2.87 
     4. Strmčnik, Tatjana     0 1625 - 3. 4 - 9. 4 +11. 4 -10. 4 - 8. 4 - 5. 4 - 4. 4 - 6. 
4 - 1. 4  1.0/9  -3.04 
Arbiter: Kovač Mitja                             Tempo: 10 min 
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



 
                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
Končno stanje 
                                Rating                              MT    Točke  BucMT 
  1. MDI Maribor                1995.0                                17   29.5   75.0 
       (B10    2)(W 4  2.5)(W 8    4)(B 2  2.5)(W 5    4)(B 3    3)(B 7  3.5)       (W11    
4)(B12    4) 
  2. DI Črnomelj                1844.0                                13   24.0   90.0 
       (B 7    4)(W 5  2.5)(B 3    2)(W 1  1.5)(B 6    3)(W10    4)(B 8    3)       (B 4    
1)(W 9    3) 
  3. MDI Žalec                  1922.0                                12   22.5   86.0 
       (W12  3.5)(B 6    2)(W 2    2)(B 5    1)(W 4    3)(W 1    1)(B10    4)       (B 8    
3)(W 7    3) 
  4. MDI Kamnik                 1804.3                                11   21.5   82.0 
       (W 8    2)(B 1  1.5)(B 9    3)(W 6    1)(B 3    1)(W11    3)(B12    4)       (W 2    
3)(W 5    3) 
  5. DI Ljubljana Moste-Polje   1759.8                                11   21.0   82.0 
       (W11    4)(B 2  1.5)(W 6    2)(W 3    3)(B 1    0)(W12    4)(B 9  2.5)       (W 7    
3)(B 4    1) 
  6. MDI "Drava" Radlje ob Dra  1766.3                                 9   17.5   74.0 
       (B 9    3)(W 3    2)(B 5    2)(B 4    3)(W 2    1)(W 7  0.5)(B11    1)       (W12    
3)(W10    2) 
  7. DI Slovenska Bistrica      1651.3                                 8   17.0   87.0 
       (W 2    0)(B11    3)(W10    2)(B 8    4)(W 9    2)(B 6  3.5)(W 1  0.5)       (B 5    
1)(B 3    1) 
  8. Sonček-zveza društev za c  1773.5                                 8   15.0   80.0 
       (B 4    2)(W10    3)(B 1    0)(W 7    0)(B12    3)(B 9    2)(W 2    1)       (W 3    
1)(B11    3) 
  9. Zveza društev vojnih inv.  1530.8                                 7   18.5   72.0 
       (W 6    1)(B12    4)(W 4    1)(B11    4)(B 7    2)(W 8    2)(W 5  1.5)       (B10    
2)(B 2    1) 
 10. MDI Murska Sobota          1747.5                                 7   15.0   79.0 
       (W 1    2)(B 8    1)(B 7    2)(W12    2)(W11    4)(B 2    0)(W 3    0)       (W 9    
2)(B 6    2) 
 11. Zveza paraplegikov Sloven  1375.0                                 3    8.0   80.0 
       (B 5    0)(W 7    1)(B12    2)(W 9    0)(B10    0)(B 4    1)(W 6    3)       (B 1    
0)(W 8    1) 
 12. Društvo distrofikov Slove  1683.0                                 2    6.5   85.0 
       (B 3  0.5)(W 9    0)(W11    2)(B10    2)(W 8    1)(B 5    0)(W 4    0)       (B 6    
1)(W 1    0) 
Arbiter: Kovač Mitja                             Tempo: 10 min 
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS 



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
Poročilo o FIDE ELO ratingu: 
 
  Name                    Tit   ELO  N  Rc   Rp    We    W   W-We 
Ramšak, Igor                MK 1962  5 1926 2776  2.75  5.0   2.25 
Hevir, Vladimir              I 1974  6 1814 2087  4.27  5.0   0.73 
Perkovič, Boris              I    0  4 1812 1899  0.32  2.5   2.18 
Zajšek, Franc                I 1863  2 1732 1732  1.32  1.0  -0.32 
Peternel, Jožef              I 1948  6 1900 1775  3.38  2.0  -1.38 
Knez, Marjan               III 1831  6 1838 2031  2.94  4.5   1.56 
Studnička, Tomo             MK 1884  1 1764  914  0.66  0.0  -0.66 
Lorenčak, Ivan              II 1871  4 1764 1957  2.53  3.0   0.47 
Bedič, Slavko               MK 1887  7 1901 1901  3.39  3.5   0.11 
Kobe, Vincenc               II    0  6 1840 2241  0.48  5.5   5.02 
Kadragič, Mario             BK    0  4 1812 2005  0.32  3.0   2.68 
Davidovič, Petar            BK    0  4 1756 1843  0.32  2.5   2.18 
Semeja, Mirko               II    0  7 1906 1748  0.56  2.0   1.44 
Veskovič, Džemal             I 1809  4 1854 1767  1.76  1.5  -0.26 
Simičak, Metod              II 1833  2 1820 1820  1.04  1.0  -0.04 
Baš, Mojmir                 BK    0  3 1783 1783  0.24  1.5   1.26 
Zavratnik, Maks             II 1760  5 1871 1631  1.76  1.0  -0.76 
Urnaut, Franjo               I    0  5 1819 1453  0.40  0.5   0.10 
Urisk, Branislav            BK    0  4 1812 1812  0.32  2.0   1.68 
Adam, Mirko st.             II    0  2 1732 1732  0.16  1.0   0.84 
Djekanovič, Nenad          III 1830  6 1875 1932  2.63  3.5   0.87 
Dobrijevič, Petar           BK    0  5 1856 1928  0.40  3.0   2.60 
Čičič, Boško               III 1769  3 1823 1823  1.28  1.5   0.22 
Petrovič, Radmil            BK    0  2 1826  976  0.16  0.0  -0.16 
Glavač, Jože                 I    0  7 1909 1859  0.56  3.0   2.44 
Baša, Vili                  II 1792  5 1852 1780  2.11  2.0  -0.11 
Žalig, Ivan                III    0  2 1824  974  0.16  0.0  -0.16 
Antolin, Alojz              BK 1593  2 1867 1017  0.34  0.0  -0.34 
Žargaj, Gregor              IV    0  6 1910 1509  0.48  0.5   0.02 
Šeparovič, Mateo            IV 1821  5 1839 1767  2.40  2.0  -0.40 
Bartol, Matjaž              BK    0  3 1829  979  0.24  0.0  -0.24 
Strmčnik, Tatjana           BK    0  4 1756  906  0.32  0.0  -0.32 
Rozman, Roman               II 1849  7 1906 1748  3.00  2.0  -1.00 
Križe, Aleš                 II 1844  4 1846 1653  1.99  1.0  -0.99 
Detiček, Dušan              BK 1764  2 1826 2019  0.83  1.5   0.67 
Bratovščak, Alojz           BK    0  4 1756 1756  0.32  2.0   1.68 
Špilak, Tomislav            II 2115  5 1898 1826  3.86  2.0  -1.86 
Korent, Žiga               III 1788  6 1845 1720  2.53  2.0  -0.53 
Vidmar, Ivo                III    0  3 1827  977  0.24  0.0  -0.24 
Gorše, Špela                BK    0  3 1776  926  0.24  0.0  -0.24 
Javornik, Branimir          BK 1842  5 1888 2128  2.23  4.0   1.77 
Grzina, Boris              III    0  5 1811 1739  0.40  2.0   1.60 
Čakarič, Mirko              BK    0  3 1789 1664  0.24  1.0   0.76 
Antič, Čedomir              BK    0  2 1646 2496  0.16  2.0   1.84 
Lozar, Dominik              BK    0  6 1893 1768  0.48  2.0   1.52 
Melanšek, Bor               BK    0  6 1838 1565  0.48  1.0   0.52 
Hren, Vinko                 BK    0  3 1789  939  0.24  0.0  -0.24 
                            BK    0  3 1718  868  0.24  0.0  -0.24 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS  



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
Poročilo o lokalnem ratingu: 
 
  Name                    Tit   ELO  N  Rc   Rp    We    W   W-We 
Ramšak, Igor                MK 2016  9 1867 2218  6.16  8.0   1.84 
Hevir, Vladimir              I 2034  9 1793 2013  7.10  7.0  -0.10 
Perkovič, Boris              I 2002  9 1774 2047  6.97  7.5   0.53 
Zajšek, Franc                I 1928  9 1627 1847  7.51  7.0  -0.51 
Peternel, Jožef              I 1942  9 1908 1865  4.91  4.0  -0.91 
Knez, Marjan               III 1824  9 1852 1932  4.18  5.5   1.32 
Studnička, Tomo             MK 1983  7 1772 1822  5.25  4.0  -1.25 
Lorenčak, Ivan              II 1939  9 1679 1899  7.17  7.0  -0.17 
Uršič, Marjan                I 1802  2 1640 2490  1.43  2.0   0.57 
Bedič, Slavko               MK 1973  9 1917 1960  5.19  5.0  -0.19 
Kobe, Vincenc               II 1868  9 1849 2015  4.73  6.5   1.77 
Kadragič, Mario             BK 1853  9 1757 1977  5.45  7.0   1.55 
Davidovič, Petar            BK 1682  9 1648 1728  4.84  5.5   0.66 
Semeja, Mirko               II 1848  9 1868 1743  4.18  3.0  -1.18 
Veskovič, Džemal             I 1910  9 1789 1789  5.81  4.5  -1.31 
Simičak, Metod              II 1848  9 1710 1930  5.89  7.0   1.11 
Baš, Mojmir                 BK 1611  9 1674 1894  3.78  7.0   3.22 
Zavratnik, Maks             II 1916  9 1844 1801  5.24  4.0  -1.24 
Urnaut, Franjo               I 1951  9 1786 1620  6.34  2.5  -3.84 
Urisk, Branislav            BK 1500  9 1676 1719  2.61  5.0   2.39 
Adam, Mirko st.             II 1698  9 1600 1725  5.58  6.0   0.42 
Djekanovič, Nenad          III 1881  9 1858 2024  4.68  6.5   1.82 
Dobrijevič, Petar           BK 1780  9 1812 2032  4.02  7.0   2.98 
Čičič, Boško               III 1710  9 1709 1709  4.43  4.5   0.07 
Petrovič, Radmil            BK 1668  9 1628 1503  4.90  3.0  -1.90 
Glavač, Jože                 I 1913  9 1872 1915  4.88  5.0   0.12 
Baša, Vili                  II 1798  9 1791 1834  4.48  5.0   0.52 
Žalig, Ivan                III 1742  9 1712 1361  4.75  1.0  -3.75 
Antolin, Alojz              BK 1537  9 1576 1533  4.04  4.0  -0.04 
Žargaj, Gregor              IV 1755  9 1871 1427  3.11  0.5  -2.61 
Šeparovič, Mateo            IV 1706  9 1782 1739  3.58  4.0   0.42 
Bartol, Matjaž              BK 1646  9 1703 1352  3.87  1.0  -2.87 
Strmčnik, Tatjana           BK 1625  9 1672 1321  4.04  1.0  -3.04 
Rozman, Roman               II 1908  9 1886 1666  4.63  2.0  -2.63 
Križe, Aleš                 II 1911  9 1800 1757  5.70  4.0  -1.70 
Detiček, Dušan              BK 1786  9 1719 1844  5.13  6.0   0.87 
Bratovščak, Alojz           BK 1000  9 1400 1443  0.72  5.0   4.28 
Špilak, Tomislav            II 1964  9 1865 1990  5.59  6.0   0.41 
Korent, Žiga               III 1708  9 1787 1662  3.52  3.0  -0.52 
Vidmar, Ivo                III 1793  9 1750 1707  4.87  4.0  -0.87 
Poredoš, Bojan              BK 1629  6 1531 1406  3.68  2.0  -1.68 
Gorše, Špela                BK 1000  3 1400  550  0.24  0.0  -0.24 
Javornik, Branimir          BK 1862  9 1851 1976  4.54  6.0   1.46 
Grzina, Boris              III 1723  9 1773 1648  3.82  3.0  -0.82 
Čakarič, Mirko              BK 1000  9 1400 1357  0.72  4.0   3.28 
Antič, Čedomir              BK 1538  9 1565 1645  4.05  5.5   1.45 
Lozar, Dominik              BK 1500  9 1872 1829  0.89  4.0   3.11 
Melanšek, Bor               BK 1000  9 1400 1180  0.72  2.0   1.28 
Hren, Vinko                 BK 1500  9 1669 1449  2.65  2.0  -0.65 
                            BK 1500  9 1590  740  3.43  0.0  -3.43 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS  



                    Državno prvenstvo invalidov v hitr. šahu 
                           Murska Sobota, 23.11.2024 
 
Najboljše deske 
 
      Ime                     Klub                       Točke 
Najboljša 1. deska 
 1. Ramšak, Igor              MDI Maribor                8.0/9    89% 
 2. Djekanovič, Nenad         DI Ljubljana Moste-Polje   6.5/9    72% 
 3. Špilak, Tomislav          Sonček-zveza društev za c  6.0/9    67% 
 4. Javornik, Branimir        Zveza društev vojnih inv.  6.0/9    67% 
 5. Bedič, Slavko             DI Črnomelj                5.0/9    56% 
 6. Glavač, Jože              MDI Murska Sobota          5.0/9    56% 
 7. Peternel, Jožef           MDI Žalec                  4.0/9    44% 
 8. Zavratnik, Maks           MDI "Drava" Radlje ob Dra  4.0/9    44% 
 9. Lozar, Dominik            Zveza paraplegikov Sloven  4.0/9    44% 
10. Semeja, Mirko             MDI Kamnik                 3.0/9    33% 
Najboljša 2. deska 
 1. Hevir, Vladimir           MDI Maribor                7.0/9    78% 
 2. Dobrijevič, Petar         DI Ljubljana Moste-Polje   7.0/9    78% 
 3. Kobe, Vincenc             DI Črnomelj                6.5/9    72% 
 4. Knez, Marjan              MDI Žalec                  5.5/9    61% 
 5. Baša, Vili                MDI Murska Sobota          5.0/9    56% 
 6. Veskovič, Džemal          MDI Kamnik                 4.5/9    50% 
 7. Križe, Aleš               DI Slovenska Bistrica      4.0/9    44% 
 8. Šeparovič, Mateo          Društvo distrofikov Slove  4.0/9    44% 
 9. Korent, Žiga              Sonček-zveza društev za c  3.0/9    33% 
10. Grzina, Boris             Zveza društev vojnih inv.  3.0/9    33% 
Najboljša 3. deska 
 1. Perkovič, Boris           MDI Maribor                7.5/9    83% 
 2. Kadragič, Mario           DI Črnomelj                7.0/9    78% 
 3. Simičak, Metod            MDI Kamnik                 7.0/9    78% 
 4. Detiček, Dušan            DI Slovenska Bistrica      6.0/9    67% 
 5. Studnička, Tomo           MDI Žalec                  4.0/7    57% 
 6. Urisk, Branislav          MDI "Drava" Radlje ob Dra  5.0/9    56% 
 7. Čičič, Boško              DI Ljubljana Moste-Polje   4.5/9    50% 
 8. Vidmar, Ivo               Sonček-zveza društev za c  4.0/9    44% 
 9. Čakarič, Mirko            Zveza društev vojnih inv.  4.0/9    44% 
10. Hren, Vinko               Zveza paraplegikov Sloven  2.0/9    22% 
Najboljša 4. deska 
 1. Zajšek, Franc             MDI Maribor                7.0/9    78% 
 2. Lorenčak, Ivan            MDI Žalec                  7.0/9    78% 
 3. Baš, Mojmir               MDI Kamnik                 7.0/9    78% 
 4. Adam, Mirko st.           MDI "Drava" Radlje ob Dra  6.0/9    67% 
 5. Davidovič, Petar          DI Črnomelj                5.5/9    61% 
 6. Antič, Čedomir            Zveza društev vojnih inv.  5.5/9    61% 
 7. Bratovščak, Alojz         DI Slovenska Bistrica      5.0/9    56% 
 8. Antolin, Alojz            MDI Murska Sobota          4.0/9    44% 
 9. Petrovič, Radmil          DI Ljubljana Moste-Polje   3.0/9    33% 
10. Poredoš, Bojan            Sonček-zveza društev za c  2.0/6    33% 
Arbiter: Kovač Mitja                              
WinEkipni  4.01.05, Lastnik: SD Radenska-Pomgrad MS  


